MEIA MARATONA CONTRA O CANCER INFANTIL

Relatoério Geral - 21KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

Num.

35
309
306
300
261
298
338
281
350

56
323
311
258
295

66
304
294
316
273
262

328
275
259
299
312
327

266
340
330
337
288

Nome
CLEISER ALVES DOS SANTOS
DEUSINEI LUIZ RODRIGUES
JOSE SOUSA DA SILVA
FERNANDO SILVA DE FREITAS
JOSE ERONILDE TITO DE DEUS
ANDERSON RIBEIRO PEREIRA
WOLNEY ALVES RAMOS
ROBSON ANDRE SILVA
ALEXANDRE YEE CAMPOS
FAUSTO CARRILHO OLIVEIRA
WENDER NEVES DE OLIVEIRA
ILVERLON SILVA SOUSA
JOSE LUIZ TORRES PINTO
BRUNO HAMMEL SOBREIRA
VILMAR GARCIA
GEORGE AUGUSTO CORREA DA SILVA
MARCUS VINICIUS SOUZA SILVA
FABIO JUNIO DOS SANTOS
MURILLO HENRIQUE

FERNANDO PANGARE LUCIANO
BARROS XAVIER

MARCIO PEREIRA PINTO
CLEITON TAVEIRA SANTOS
RENATO OLIVEIRA PINTO
ADEMAR CUNHA DANGONE
ELIZEU GONCALVES DE SOUZA

CARLOS ANDRE RODRIGUES DOS
SANTOS

DIVINO MARIANO CUSTODIO

CARLOS AUGUSTO VALENTIM

CESAR AUGUSTO PEREIRA PINTO
SEBASTIAO RITA DE SOUZA

MARCOS VINICIOS RODRIGUES PERES

Relatoério emitido em 29/04/2017 as 20:53:02
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ldd.

38
35
43
31
52
40
33
4
40
42
33
31
69
28
55
43
40
35
22
51

35
39
38
38
41
41

52
67
38
62
32

Faixa CIL.Fx.
M3539 1
M3539 2
M4044 1
M3034 1
M5054 1
M4044 2
M3034 2
M4044 3
M4044 4
M4044 5
M3034 3
M3034 4
M6569 1
M2529 1
M5559 1
M4044 6
M4044 7
M3539 3
M2024 1
M5054 2
M3539 4
M3539 5
M3539 6
M3539 7
M4044
M4044 9
M5054 3
M6569 2
M3539 8
M6064 1
M3034 5

Equipe

JARDIM ALEXANDRIA

NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO

SPORT&TRACKS E MORGANA
NAO TENHO
LOUCOS POR MEDALHAS
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

Tempo
01:16:04
01:16:08
01:19:46
01:25:13
01:30:57
01:32:55
01:32:48
01:36:04
01:36:51
01:37:16
01:38:22
01:40:45
01:41:05
01:42:16
01:42:18
01:42:39
01:43:05
01:43:13
01:43:36

01:43:17

01:44:34
01:45:19
01:45:36
01:47:02
01:47:45

01:48:47

01:48:58
01:49:56
01:49:54
01:50:02

01:50:35

Pagina:

Liquido
01:16:02
01:16:07
01:19:45
01:25:12
01:30:54
01:32:46
01:32:46
01:35:59
01:36:47
01:37:06
01:38:16
01:40:18
01:40:46
01:41:40
01:42:14
01:42:18
01:43:05
01:43:05
01:43:06

01:43:16

01:44:21
01:45:07
01:45:29
01:46:54
01:47:39

01:48:44

01:48:54
01:49:10
01:49:40
01:49:57

01:50:27



MEIA MARATONA CONTRA O CANCER INFANTIL

Relatoério Geral - 21KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

269
307
319
329

333
284
179
339
113
263
287
265
314
331
274
285
297
322
315
290

286
276
296
321
272
20
260
305
301
324
271

Nome
DAVID MARTINS DE OLIVEIRA
GIL NOBERTO BORGES NETO M
NILO JOSE CORREA FILHO

VINICIUS MIGUEL DAMASCENO DE
OLIVEIRA

DENIS DINIZ JR

EDIMAR LISBOA DAS CHAGAS
ADEMIR DE LIMA CABRAL

FABIO FARIAS GUIMARAES

JOSE MARIA DOS SANTOS
WAGNER VITAL BARBOSA
HENRIQUE MACHADO DE CARVALHO
JOSE LUIS DE FREITAS LEAO
ARIVELTON OLIVEIRA

MARCIUS LINHARES SILVA
ULISSES SANTAVICO DE OLIVEIRA
EURIPEDES DE OLIVEIRA EMILIANO
JOSE WILSON FERREIRA SANTOS
SILVIO DIAS DA COSTA NETO
GUSTAVO SANTOS TIVERON

JOAO MARCOS VICENTE NASCIMENTO
RIBEIRO

CASSIOMAR RODRIGUES LOPES
SANDRO SPINDULA DA TRINDADE
VICTOR HAMMEL SOBREIRA
RICARDO CARNEIRO ROCHA
MANOEL RIBEIRO SPINDOLA
JESUS MARTINEZ SANTOS
FIODOR PAWLOWITSCH WOSNJUK
TAIGUARA DA SILVA PEIXOTO
MARCUS VINICIUS DE TOLEDO
GLEYSON BATISTA RIOS
THARLLES DE OLIVEIRA
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ldd.

31
25
48
28

33
48
50
35
63
41
43
37
37
42
34
48
41
34
39
29

29
44
21
32
48
49
36

41
37
26

Faixa CI.Fx.
M3034 6
M2529 2
M4549 1
M2529 3
M3034 7
M4549 2
M5054 4
M3539 9
Me064 2
M4044 10
M4044 11
M3539 10
M3539 11
M4044 12
M3034 8
M4549 3
M4044 13
M3034 9
M3539 12
M2529 4
M2529 5
M4044 14
M2024 2
M3034 10
M4549 4
M4549 -
M3539 13
M0017 -
M4044 15
M3539 14
M2529 6

Equipe

NAO TENHO

LOUCOS POR MEDALHAS

NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

HERBALIFE
NAO TENHO
NAO TENHO

RICARDO CARNEIRO

CRISTINA PIRES
NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
RICARDO CARNEIRO
NAO TENHO
WIZZARD

NAO TENHO

NAO TENHO

Tempo
01:51:36
01:51:36
01:51:46
01:52:23

01:52:11
01:52:57
01:52:28
01:52:54
01:52:43
01:54:17
01:54:18
01:55:23
01:58:01
01:57:36
02:00:57
02:02:26
02:03:42
02:06:32
02:06:53
02:08:12

02:09:15
02:11:34
02:11:55
02:15:27
02:18:03
02:18:07
02:20:31
02:26:21
02:26:35
02:31:41
02:38:17

Pagina:

Liquido
01:51:24
01:51:32
01:51:45
01:52:08

01:52:08
01:52:13
01:52:27
01:52:38
01:52:41
01:54:17
01:54:18
01:55:10
01:57:30
01:57:33
02:00:36
02:02:06
02:03:40
02:05:57
02:06:47
02:08:08

02:09:08
02:11:12
02:11:17
02:14:51
02:17:44
02:18:03
02:20:20
02:26:10
02:26:11
02:31:11
02:38:13



MEIA MARATONA CONTRA O CANCER INFANTIL

Relatoério Geral - 21KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
63 279 TAIRO CILOE DE OLIVEIRA M 43 M4044 16 NAO TENHO 03:00:50 03:00:17
64 303 CASSIO VALERIO ORDONES M 43 M4044 17 03:02:49 03:02:27
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